
Determina n. DIR / 1252 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  
 

 Albo Pretorio on-line N. 656/2021                          

 
DETERMINA  N°  1252 /  DIR /  2021  DEL 30/12/2021 

OGGETTO 

Iimpegno per acquisto buoni pasto elettronici  per periodo settembre 
dicembre 2021 

 
IL DIRETTORE 

Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo dell’Ente 
Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50 del 18/04/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 
e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO l'articolo 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e s.m.i.; 

VISTO l'articolo 58 della Legge 23 dicembre 2000, n. 388; 

VISTO l'articolo 5, comma 7, del D.L. 6 luglio 2012, n. 95 "Spending review"; 

 VISTA la determina 309/DIR/2021 con cui l’ente ha aderito alla Convenzione CONSIP per la 
fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto elettronici, denominata 
“Buoni pasto ed. 8” Lotto 14 – lotto accessorio Centro - per le amministrazioni pubbliche e 
gli enti aventi sede nelle regioni Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise, Sardegna; 

 TENUTO CONTO che l’Ente ha necessità di provvedere ad acquisire buoni pasto elettronici per il personale; 

 CONSIDERATO  che il personale dal mese di ottobre svolge il lavoro prevalentemente in presenza; 

RITENUTO necessario effettuare una integrazione all’impegno di spesa per acquistare nuovi buoni 
pasto elettronici per il periodo settembre dicembre 2021; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2021 ed in particolare il capitolo 2120;       

 



Determina n. DIR / 1252 pagina 2 di 2  

DETERMINA 

•  di impegnare la somma di Euro 5.000,00 sul capitolo 2120 del Bilancio di Previsione 2021 che 
presenta sufficiente disponibilità; 

• di individuare ed incaricare per la seguente procedura il R.U.P. nel Dott. Pier Francesco Galgani, 
delegando allo stesso tutti gli atti successivi e conseguenti; 

• di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 
Pretorio.  

 
 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to(De Simone Sabrina) 
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  
 

……………………………….. 

 

IL DIRETTORE  

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     30/12/2021  
 

 Il Responsabile    F.to De Simone Sabrina  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

30/12/2021 30210 
101.1.1.2.02120 

5.000,00 

 

http://www.gransassolagapark.it/

